## ST. PAUL'S SR. SEC. SCHOOL, PALI

## (FOR CLASSES NURSERY TO XII)

Dear Parents and Students,

DATE: 06/11/2023

Greetings from St. Paul's School, Pali

The Mid Term Break (Diwali Holidays) for all the students of Classes Nursery to XII will be from <u>07<sup>th</sup> November 2023 (Tuesday)</u> to <u>19<sup>th</sup> November 2023 (Sunday)</u>. The school will reopen on <u>20<sup>th</sup> November 2023 (Monday)</u> for all the students after Mid Term Break with Winter Uniform and Winter Timing.

Winter Timing will be as follows:-

(Monday to Friday) -

07.45 am to 01.40 pm (Classes 1 to XII)

08.30 am to 12.30 pm (Classes Nursery, LKG & HKG)

(On Saturdays) –

07.45 am to 11.55 am (Classes 1 to XII)

08.30 am to 11.00 am (Classes Nursery, LKG & HKG)

NOTE: The timetable and syllabus of the forthcoming examination will be uploaded on the school website, please visit the website for more updates.

Best wishes on Diwali from School Management, Principal and Staff.

प्रिय अभिभावकों एवं विद्यार्थियों,

सेंट पॉल स्कूल, पाली की ओर से शुभकामनाएं

कक्षा नर्सरी से बारहवीं तक के सभी छात्रों के लिए मिड टर्म ब्रेक — मध्याविध अवकाश (दिवाली की छुट्टियां) 07 नवंबर 2023 (मंगलवार) से 19 नवंबर 2023 (रिववार) तक होगा। शीतकालीन यूनिफॉर्म और शीतकालीन टाइमिंग के साथ मिड टर्म ब्रेक के बाद स्कूल 20 नवंबर 2023 (सोमवार) को सभी छात्रों के लिए फिर से खुलेगा।

शीतकालीन समय इस प्रकार रहेगा:-

(सोमवार से शुक्रवार) –

07.45 am to 01.40 pm (कक्षा प्रथम से बारहवीं)

08.30 am to 12.30 pm (कक्षा नर्सरी व एल.के.जी. एवं एच.के.जी.)

(प्रत्येक शनिवार)

07.45 am to 11.55 am (कक्षा प्रथम से बारहवीं)

08.30 am to 11.00 am (कक्षा नर्सरी व एल.के.जी. एवं एच.के.जी.)

नोट : आगामी परीक्षा की समय सारिणी और पाठ्यक्रम को विद्यालय की वेबसाइट पर अपलोड किया जाएगा, कृपया अधिक जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाइट देंखें।

स्कूल प्रबंधन, प्राचार्य और स्टाफ की ओर से दिवाली की हार्दिक शुभकामनाएँ।

प्राचार्य